様式５
ＥＴＣカード　追加発行申込書

　　　年　　　月　　　日
協同組合　関西企業経営友好会　御中
社　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　　所
ＴＥＬ
ＦＡＸ

　私はＥＴＣカードの追加発行を受けたいので、下記の通り追加申込致します。

記

	追加申込枚数

　　　　　　　　　枚
	今回申込分の
「月間利用予定額」

　　　　　　　　　万円

発行希望カードの種類を選択し○を記入　（組合ＥＴＣカード　・　組合コーポレートカード）
	車両番号
	追加発行理由

＊必要書類
　　　①自動車検査証記録事項（期限有効分・組合員が所有者、又は使用者になっている車両）
ＩＣタグ内蔵の電子化された車検証(A6)では申請ができません。
「車検証閲覧アプリ」をダウンロードして頂くか電子車検証と共に発行された書類を
提出お願いします
②ＥＴＣ車載器セットアップ証明書コピー

以上